МИНИСТЕРСТВО

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

РЕСПУБЛИКИ АЛТ АЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН
СУ-КАДЫК КОРЫЫР

МИНИСТЕРСТВОЗЫ

Бюджетное учрежде1ше

зд равоохра11ен11я Ресnубл 11ю1 Алтаi1

«Ресnубл11канская больющю>

Алтаi1 Ресnубл 11ка 11ь11-1 су-кадык

корыыр бюджет тозом11

Ресnубт1ка н энч11л 11к

Коммунистический пр-т, д. 1 30, Коммунистический пр-т, д. 1 30,

Горно-Алтайск кала,

Алтай Республиканын 649002
Тел ./факс 8-388-22-49108
E-111ai l : гesbo l@yaпdex .t"u

г. Горно-Алтайск,

Республика Алтай 649002
Тел ./факс 8-388-22-49 108
E-111ail: геsЬо\@уапdех.гu

ПРИКАЗ

от 20.05.2024 r . №229

лицам,

г. Горно-Алтайск

«Об утверждении дополнительного прейс1суранта цен»

В связи с расширением видов оказываемых услуг физическим и юридическим

п р и к а з ы в а ю:

1. С 27.05.2024 года прейскурант цен на платные медицинские услуги,

оказываемые физическим и юридическим лицам Бюджетным учреждением

здравоохранения Республики Алтай «Республиканская больница» утвержденный

приказом БУЗ РА «РБ» от 03.05.2024 г № 213(далее-Прейскурант), внести

следующие изменения:

1. 1. Пункт 16. 19. раздела 16 Прейскуранта изложить в следующей

редакции:

А 16.03 .022. 16. 19. Остеосинтсз титановой пластины 1 операция 25 037,75

(голени)

1.2. Пункт 16.20. раздела 16 Прейскуранта изложить в следующей

редакции:

А 16.03.026.004. 16.20. Остеосинтез титановой пластины 1 операция 35 484,85

(бедро)

1.3. Пункт 16.2 1. раздела 16 Прейскуранта изложить в следующей

редакции:

А 16.03.022.002. 16.21. Остеоси11тез титановой пластины 1 24 895,89

(большеберцовой кости) операция

1.4. Пункт 16.22. раздела 16 Прейскурант изложить в следующей

редакции: